
N. 125  reg.

   COMUNE DI ZANE’ 
PROVINCIA DI VICENZA

__________________
 

  

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
________________________

OGGETTO: APPROVAZIONE  DISCIPLINARE  DI  ORGANIZZAZIONE  E 

FUNZIONAMENTO  DELLO  SPORTELLO  UNICO  DELLE  ATTIVITA' 

PRODUTTIVE AI SENSI DEL DPR 7.9.2010 N. 160.                                              

Il giorno  diciassette GIUGNO 2015                                                                                          

Nella solita sala delle adunanze, dietro invito del Sindaco, si è convocata la Giunta Comunale 
nelle persone dei Signori: 

presenti assenti

SINDACO BERTI Roberto ( X ) (    )
 

ASSESSORI BUSIN Alberto         ( X ) (    )

CAMPO Maria Giulia ( X ) (    )

CAROLLO Silvia ( X ) (    ) 

POZZER Giuseppe ( X ) (    ) 

SEGRETARIO CECCHETTO dr.ssa Maria Teresa ( X ) (    )

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, invita la Giunta a deliberare sull’oggetto indicato.



LA GIUNTA COMUNALE

VISTO il DPR 7 settembre 2010 n. 160 contenente il “Regolamento per la semplificazione ed il  
riordino della disciplina sullo sportello unico per le attività produttive , ai sensi dell’art. 38, comma 
3 del decreto legge 25 giugno 2008 n. 112, convertito, con modificazioni, dalla legge 6 agosto 2008 
n. 133”; 

CONSIDERATO che lo Sportello Unico per le Attività Produttive rappresenta un efficace strumento 
di  semplificazione  amministrativa  la  cui  attivazione  può  consentire  ulteriori  forme  di 
razionalizzazione e semplificazione amministrativa; 

CONSIDERATO che  il  29.3.2011  è  entrato  in  vigore  il  DPR160/2010  per  la  parte  relativa  al 
procedimento  “automatizzato”,  con l’obbligo  previsto dal  decreto  stesso di  comunicare  con le 
imprese solo per via  telematica; 

VISTO il Decreto del Ministero dello Sviluppo Economico del 10.11.2011 per l’attuazione dello 
Sportello Unico; 

EVIDENZIATO che la predetta disposizione rende indispensabile disciplinare l’organizzazione ed 
il  funzionamento del SUAP, al  fine di dare un servizio che sia conforme alle finalità del  DPR 
160/2010,  in  modo  particolare  per  quanto  riguarda  l’individuazione  dell’ufficio  quale  unico 
soggetto pubblico di riferimento territoriale per l’impresa; 

RITENUTO approvare il Disciplinare di organizzazione e funzionamento dello Sportello Unico per 
le  Attività  Produttive  ai  sensi  del  DPR 160/2010  che  al  presente  provvedimento  si  allega  per 
formarne parte integrante e sostanziale; 

ACQUISITI i pareri favorevoli di regolarità tecnica del Responsabile Ufficio Tecnico Comunale e 
di legittimità del Segretario Comunale;

AD UNANIMITA' DI VOTI, espressi nei modi di legge,

D E L I B E R A

1. di approvare, per quanto esposto in premessa e di seguito da intendersi riportato e ritrascritto, 
l’allegato  disciplinare  di  organizzazione  e  funzionamento  dello  Sportello  Unico  per  le  Attività 
Produttive ai sensi del DPR 160 del 7 settembre 2010. 



Ufficio Ragioneria Ufficio Tecnico Ufficio del Segretario Generale

VISTO: si attesta la relativa copertura VISTO: parere favorevole per la VISTO: parere favorevole sotto il
finanziaria dell’impegno di spesa regolarità tecnico-amministrativa profilo della legittimità

VISTO: si esprime parere favorevole
per la regolarità contabile

Il Ragioniere capo Il Responsabile del Servizio Il Segretario Generale

 
________/___________                     F.to Cavedon arch. Luca        F.to Cecchetto dott. M.Teresa

________________________________________________________________________________

IL SINDACO                                       IL SEGRETARIO GENERALE

F.to Berti Roberto                                     F.to Cecchetto dott. M.Teresa 
________________________________________________________________________________

_______________________

Certificato di Pubblicazione
____________________

La presente deliberazione è in corso di pubblicazione per quindici giorni da oggi all’albo pretorio:

Zanè, lì 22/06/2015 Il Segretario Generale

                                               F.to Cecchetto dott. M.Teresa 
________________________________________________________________________________

     

_______________________________________________________________________________

PUBBLICAZIONE
Pubblicata per 15 gg. dal _____________________________
   e contestualmente comunicata ai capi gruppo consiliari
DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE
ESECUTIVITA’
   Divenuta esecutiva per decorrenza di 10 gg. dalla pubblicazione.

IL SEGRETARIO GENERALE


	LA GIUNTA COMUNALE

